PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 мая 2018 года № 484-п

Об отказе в предоставлении разрешений на условно разрешенный
вид использования некоторых земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», Уставом города Омска, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 30 января 2018 года и рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска от 31 января 2018 года, постановляю:

1. Отказать в предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:

1) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 01 02:1459, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 63 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Березовского, дом 19, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);
2) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 01 02:1533, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Березовского, дом 19, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);
3) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 01 02:1455, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 160 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Березовского, дом 19, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);
4) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 03 02:23757, местоположение: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица 14-я Чередовая, дом 77, для размещения станции технического обслуживания легковых автомобилей без малярно-жестяных работ;

5) земельного участка с кадастровым номером 55:36:05 02 08:5895, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир подъездная площадка, литер ВА. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Советский административный округ, проспект Мира, дом 69, для размещения гаража боксового типа;

6) земельного участка с кадастровым номером 55:36:05 02 08:623, местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный округ, улица Андрианова. На земельном участке расположены гаражные боксы ГСК «Север-31» (№№ 68 – 75), для размещения гаражей боксового типа;

7) земельного участка с кадастровым номером 55:36:03 01 20:375, местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный округ, садоводческое некоммерческое товарищество «Радист», участок 5, аллея 3, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком (не более 3 этажей).

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                         О.Н. Фадина